Toshiba Italia Multiclima
Divisione di Beijer Ref Italy S.r.l.
Telefono +39 02.252942.1 – Fax +39 02.25294295
Beijer Ref Italy S.r.l.
  Viale Monza 338  - 20128 - MILANO – Tel. 02.252.008.1 – Fax 02.252.008.80 Cap. Soc € 2.520.000 i.v.
  Iscr. Reg.Imprese CCIAA MI 00728980152 – REA MI-476693 – C.F. e P.Iva 00728980152

unità esterna
(monoblocco o
condensante)
Codice identificativo
eventuale unità interna
(se esterna condensante)
Potenza
termica
nominale (kW)
COP
Presenza
inverter
Toshiba
ESTIA 5 taglia 4,5
monofase
HWS-455H-E HWS-445XWHM3-E 4,5 4,90 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 8
monofase
HWS-805H-E HWS-805XWHM3-E 8,0 4,46 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 8
monofase
HWS-805H-E HWS-805XWHT6-E 8,0 4,46 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 8
monofase
HWS-805H-E HWS-805XWHT9-E 8,0 4,46 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 11
monofase
HWS-1105H-E HWS-1405XWHM3-E 11,2 4,88 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 11
monofase
HWS-1105H-E HWS-1405XWHT6-E 11,2 4,88 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 11
monofase
HWS-1105H-E HWS-1405XWHT9-E 11,2 4,88 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 14
monofase
HWS-1405H-E HWS-1405XWHM3-E 14,0 4,50 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 14
monofase
HWS-1405H-E HWS-1405XWHT6-E 14,0 4,50 si
Toshiba
ESTIA 5 taglia 14
monofase
HWS-1405H-E HWS-1405XWHT9-E 14,0 4,50 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 11 trifase HWS-1105H8-E HWS-1405XWHM3-E 11,2 4,80 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 11 trifase HWS-1105H8-E HWS-1405XWHT6-E 11,2 4,80 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 11 trifase HWS-1105H8-E HWS-1405XWHT9-E 11,2 4,80 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 14 trifase HWS-1405H8-E HWS-1405XWHM3-E 14,0 4,44 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 14 trifase HWS-1405H8-E HWS-1405XWHT6-E 14,0 4,44 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 14 trifase HWS-1405H8-E HWS-1405XWHT9-E 14,0 4,44 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 16 trifase HWS-1605H8-E HWS-1405XWHM3-E 16,0 4,30 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 16 trifase HWS-1605H8-E HWS-1405XWHT6-E 16,0 4,30 si
Toshiba ESTIA 5 taglia 16 trifase HWS-1605H8-E HWS-1405XWHT9-E 16,0 4,30 si
Toshiba
ESTIA 5 Alta
temperatura taglia 8
monofase
HWS-P805HR-E HWS-P805XWHM3-E 8,0 4,76 si
Toshiba
ESTIA 5 Alta
temperatura taglia 8
monofase

monofase
HWS-P1105HR-E HWS-P1105XWHM3-E 11,2 4,88 si
Toshiba
ESTIA 5 Alta
temperatura taglia 11
monofase
HWS-P1105HR-E HWS-P1105XWHT6-E 11,2 4,88 si
Toshiba
ESTIA 5 Alta
temperatura taglia 11
monofase
HWS-P1105HR-E HWS-P1105XWHT9-E 11,2 4,88 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 8 trifase
HWS-P805H8R-E HWS-P805XWHM3-E 8,0 4,68 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 8 trifase
HWS-P805H8R-E HWS-P805XWHT6-E 8,0 4,68 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 8 trifase
HWS-P805H8R-E HWS-P805XWHT9-E 8,0 4,68 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 11 trifase
HWS-P1105H8R-E HWS-P1105XWHM3-E 11,2 4,80 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 11 trifase
HWS-P1105H8R-E HWS-P1105XWHT6-E 11,2 4,80 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 11 trifase
HWS-P1105H8R-E HWS-P1105XWHT9-E 11,2 4,80 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 14 trifase
HWS-P1405H8R-E HWS-P1105XWHM3-E 14,0 4,44 si
Toshiba
ESTIA Alta temperatura
taglia 14 trifase
HWS-P1405H8R-E HWS-P1105XWHT6-E 14,0 4,44 si